News-Service der pressetext Nachrichtenagentur GmbH Josefstädter Straße 44, 1080 Wien, Österreich, Tel.: +43 1 81140-0

Veröffentlichung: 09.06.2023 18:00

Quelle: https://www.pressetext.com/news/20230609020 **Stichwörter:** CA Immo / CEO / Management Board

Veröffentlichung von Insiderinformationen gemäß Artikel 17 MAR

CA Immobilien Anlagen AG: Keegan Viscius zum CEO bestellt

Wien (pta/09.06.2023/18:00 UTC+2)

Wien, 09.06.2023 Der Aufsichtsrat von CA Immobilien Anlagen AG hat heute Keegan Viscius zum Vorstandsvorsitzenden (CEO) bestellt. Die Bestellung erfolgt mit Wirkung ab 10. Juni 2023. Keegan Viscius gehört dem Vorstand des Unternehmens seit dem 1. November 2018 an und verantwortete bisher als Chief Investment Officer (CIO) unter anderem die operativen Kernbereiche Asset Management und Transaktionsmanagement. Gleichzeitig wird der Aufsichtsrat mit beiden Vorstandsmitgliedern Verhandlungen über eine Verlängerung ihrer Mandate über die laufenden Funktionsperioden hinaus aufnehmen.

Aussender: CA Immobilien Anlagen AG

Mechelgasse 1 1030 Wien Österreich

Ansprechpartner: Christoph Thurnberger Tel.: +43 1 532 5907 504

E-Mail: christoph.thurnberger@caimmo.com

Website:www.caimmo.comISIN(s):AT0000641352 (Aktie)Börse(n):Amtlicher Handel in Wien

Meldung übertragen durch pressetext. Für den Inhalt ist der Aussender verantwortlich.

